

# Ordinær Generalforsamling 28. marts 2019

Formanden bød velkommen

## 1. Valg af dirigent

Nikolaj Larsen blev indstillet og valgt til dirigent

Nikolaj takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var rettidigt varslet. Indkaldelsen har ligget på hjemmesiden med den varslet indkaldelsesfrist på mindst 3 uger.

### 1.1 Valg af referent

Maibrit Johansen blev valgt

Fremmødte: 15

Stemmeberettiget: 14

## 2. Bestyrelsen Beretning

Formanden fremlagde bestyrelsens beretning:

### Bestyrelsens beretning 2018

**Økonomisk årsresultat:**

**Konkurrenceafdeling:**

**Svømmeskolen:**

**Voksen Motion**

Beretningen blev taget til efterretning.

## 3. Forelæggelse af det reviderede regnskab

Kassere Maibrit Johansen fremlagde det reviderede regnskab. Regnskabet viser et underskud på 156.146 kr., hvilket bestyrelsen var tilfreds med, da der fortsat har været betalinger for tidligere indgået aftaler. Lukning/fracflytning af klubhus samt omkostning til leje af K-træner i forbindelse med Mads fratrådte i slutningen af april.

Ansættelse af svømmeskoleleder har slået igennem i forhold til flere medlemmer i svømmeskolen samtidig med der har været oprettet sommersvømning. Vi har en tro på

Vores likviditet er fortsat stabil ud fra det aktivitetsniveau foreningen har på nuværende tidspunkt.

Der blev spurgt ind til forskellige udgiftsposter, som blev kommenteret/opklaret.

Regnskabet blev herefter taget til efterretning.

#### **4. Behandling af forslag**

Ingen forslag til behandling.

#### **5. Fremlæggelse af næste års budget samt fastsættelse af kontingenter**

Budgettet blev fremlagt, hvor det fremgår af der er en forventning om et resultat på 0 kr. Omkostninger ligger nogenlunde på niveau som 2018 dog med undtagelse af lokaleomkostninger som er mindre da vores omkostninger til klubhus er bortfaldet.

Kontingentindtægter ligger på samme niveau som sidste år, der er ikke budgetteret med sponsorindtægter.

Bestyrelsens forslag til at der er sker ingen ændringer til kontingent dog med undtagelse af der er en kontingentsats for C-holdet på 4.000 og D-holdet stiger til 2.700 da det overgår til K-afdelingen og derved udvider sæsonen med 3 måneder.

#### **6A. Valg af bestyrelsesmedlemmer i henhold til §5**

Anne Jørgensen på valg for 2 år. Villig til genvalg og bliver valgt.

Nikolaj Larsen 2 år. Villig til genvalg og bliver valgt.

Christian Østerlund, indtrådt efter Karen Egedal, på valg for 2 år. Modtager ikke genvalg.  
Anne Sørensen vælges for 2 år.

#### **6B. Valg af suppleanter for 1 år.**

Steven Skyt og Tina Friis, blev valgt til henholdsvis 1. og 2. suppleant.

#### **7. Eventuelt**

Dirigenten gav ordet frit

Christian Ø fremlagde hans oplevelse omkring sponsor arbejde som er meget meget svært, der er heller ingen opbakning fra svømmeunionen. Der var mange gode forslag som skal spredes i K-afdelingen. Meget ros til salg af julekort, der er flere muligheder hos Hospitalsklovne.

Susan talte for at K-udvalget skal op i gear, der skal mange flere hænder til. Bestyrelsen har pålagt K-afdelingen af udvalget skal består af 2 forældre fra hvert hold, derved bliver der forhåbentlig mere konstituering i udvalgte. Der blev opfordret til at mere løbende kommunikation i K-afdelingen herunder udmeldinger fra bestyrelsen. Kristian Isaksen fortalte at der vil blive indkaldt til forældremøde snarest, med oplysninger om træner sammensætning i næste sæson.

Viking Svøm – Christian Ammitzbøll tager opgaven som tovholder på arrangementet som ligger den 15. juni.

Annette Lauridsen fortalte at sommersvømning har kursus til Open Water.

Christian Ø er kontakt til Handelsskole pt. men slipper den til sommer, vi finder en ny kontakt i bestyrelsen.

Dirigenten takkede for god ro og orden.

Dirigent Nikolaj Larsen

A handwritten signature in blue ink, consisting of several overlapping, fluid strokes that form the name 'Nikolaj Larsen'. The signature is positioned above the printed name.

